
 
 

UCHWAŁA NR XLI/408/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 11 maja 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 i z 2017 r. poz. 730) oraz art. 14 

ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2147 i poz. 2260) Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Szczecinek oznaczonej numerem działki 104 o pow. 2,4594 ha położonej w obrębie Dziki 

gm. Szczecinek na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czarnobór: 

- działka numer 41/2 o pow. 0,0785 ha położona w obrębie Szczecinek nr 24, Miasto 

Szczecinek, 

- nieruchomość lokalowa - lokal mieszkalny nr 3 o powierzchni użytkowej 106,71 m
2
, 

położony w budynku nr 87 w miejscowości Turowo wraz z pomieszczeniami przynależnymi: 

łazienka o powierzchni użytkowej 7,40 m
2
, spiżarka o powierzchni użytkowej 2,80 m

2
  

i piwnica o powierzchni użytkowej 11,40 m
2
 oraz udziałem w częściach wspólnych 

budynków i działce gruntu nr 63/3 o powierzchni 0,3133 ha położonej w obrębie Turowo  

w udziale do 219/1.000 części. 

- udział do 111/1.000 części wspólnych budynku i działki gruntu nr 63/3  

o powierzchni 0,3133 ha położonej w obrębie Turowo z którym związane jest prawo 

własności 3 pomieszczeń gospodarczo-użytkowych o powierzchniach użytkowych 11,60 m
2
, 

26,30 m
2
 i 12,40 m

2
 oraz pomieszczenia hydroforni o powierzchni użytkowej 9,40 m

2
 

wydzielonych w budynku gospodarczym. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2017-05-19T08:13:59+0200




